aceite 10w30
str-pro pez
syntetic
Un filtro de
aire
acondicionado
polen
Cuatro bujes
de horquillas
(syd)
Un juego de
balatas
traseras
(TEXTAR)
Dos llantas
Hankook 225-
45 R17

$13,437.93 $13,437.93

Subtotal: $13,437.93

IVA (16%) $2,150.07

Total: $15,588.00

QUINCE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|fecf69a9-c13e-4924-a095-e5f3a1dbff7c|2022-01-